
Objednávka číslo: 1846980016

U n iv e r z i t a
Pardub ice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: §0216275 Účet: 37030561/010©
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
Konečný příjemce: __________________________
.......... ..........
Tel.: 466036699
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:__________________________________________

JIMAK s„r.o., Durychova 1388,50012 Hradec 
Králové

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 01.10.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 17.09.2018

Test objednávky:

....... .............

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Fakturace prací na učebnách FES 1 ks 58 281,00 58 281,00 Kč

Celkem 58 281,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 58 281,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: JIMAK s.r.o., Durychova 1388, 50012 Hradec Králové

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V ............. . á ^ . ' ...........................  dne: / % .  ^  '

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

JIMAK §o(To®n
Durychova 1388/12, 500 12 Hradec Králové 

IČO: 04905390, DIČ: CZ04906390 
tel.: 728 62S 651, 724 322 234 

e-mail: Infaéjimak.cz
2

1



Objednávka číslo: 1870990065

U n iv e r z i t a
Pardub ice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
Konečný příjemce:___________________________
......................
Tel.: 466036699
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:____________________________________________

N JIMAK s.r.o., Durychova 1388, 50(0)12 Hradec 
Králové

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 01.10.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 17.09.2018

Text objednávky:

. ...... ..................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Fakturace prací na učebnách FZS 1 ks 11 407,00 11407,00 Kč

Celkem 11407,0# Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 11 4®7,ffl#Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: N JIMAK s.r.o ., Durychova 1388, 50012 Hradec Králové 

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V .............. .......£ '............................. dne: ^ .

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

JIMAK s.r.o.
Durychova 1388/12, 500 12 B rate Králové 

IČO: 04906390, DIČ: CZ0430S390 
tel.: 728 629 651, 724 322 234 

e-mail: info@jimak.cz
2

1

mailto:info@jimak.cz


Objednávka číslo: 1853050106

U n iv e r z i t a
Pardub ice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /  010®
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
Konečný příjemce:_____________________________
.......... ..........
Tel.: 466036699
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:__________________________________________

JIMÁK s.r.o., Durychova 1388, 50012 Hradec 
Králové

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 01.10.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 17.09.2018

Text objednávky:

......... ..................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Fakturace prací na učebnách DFJP 1 ks 33 013,00 33 013,00 Kč

Celkem 33 ®13,®® Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 33 013,®® Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: JIMAK s.r.o., Durychova 1388, 50012 Hradec Králové

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

V ....................................................... dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

S.r.O.
Durychova 1388/12, 500 12 Hradec Králové 

IČO: 04905390, DIČ: CZ0490S39Q 
tel.: 728 529 651, 724 322 234 

e-mail: infe@jimak.cz
2

1

mailto:infe@jimak.cz


Objednávka číslo: 1816900094

U n iv e r z i t a
Pardub ice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ©0216275 Účet: 37030561/010®
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
Konečný příjemce:___________________________
.......... ..........
Tel.: 466036699
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:__________________________________________

JIMÁH §„r„©o, Durychova 1388, 50012 Hradec 
Králové

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 01.10.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 17.09.2018

Text objednávky:

............................

Položkový rozpis:

Položka Množství M J Cena/MJ Celkem [Kč]
Fakturace prací na učebnách FF 1 ks 11 407,00 11 407,00 Kč

Celkem 11 407,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 11 407,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: JIMAK s.r.o., Durychova 1388, 50012 Hradec Králové

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

31MAK s.r.o.
„chová 1368/12, 500 12 Hfrfec B itoví 

IČO: 04906390, DIČ: CZO«K5JE9 
tel.: 72S 629 651, 724 322 234

2

1



Objednávka číslo: 1860990038

U n iv e r z i t a
Pardub ice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
Konečný příjemce:_____________________________
........... ...........
Tel.: 466036699
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:__________________________________________

JIMAK s.r.o., Durychova 1388,50(1)12 Hradec 
Králové

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 01.10.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 17.09.2018

Text objednávky:

.........................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Fakturace prací na učebnách FEI 1 ks 13 476,00 13 476,00 Kč

Celkem 13 476,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 13 476,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: JIMAK s.r.o., Durychova 1388, 50012 Hradec Králové

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. JIMAIC g»ř,@n
Durychova 1388/12, 500 12 Hrad<?€ KřálOVÍ 

IČO: 04906390, DIČ: CZ049QM99 
tel.: 728 629 651, 724 322 234 

e-mail: info@)tmak,« 
l

1



Objednávka číslo: 1836900225

U n iv e r z i t a
Pardub ice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: §0216275 Účet: 37030561 /  ®1§§
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice
Konečný příjemce:_____________________________
.......... ..........
Tel.: 466036699
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:__________________________________________

JJIMAK s.r.o., Durychova 1388, 5©012 Hradec 
Králové

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 01.10.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 17.09.2018

Text objednávky:

......................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
Fakturace prací na učebnách FCHT 1 ks 36 154,00 36 154,00 Kč

Celkem 36 154,§» Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 36 154,§§ Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: JIMAK s.r.o ., Durychova 1388, 50012 Hradec Králové

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V ... ..........................  dne: ^ -

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Durychova 1388/12, 500 12 Hradec Králové 
ICO: 04906390, DIČ: CZ04906390 

tel.: 728 629 651, 724 322 234 
e-mail: lnfe@jimak,cz

l

1


